ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 039-DL, de 2024

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SANTA CATARINA,
com amparo no art. 37 do Regimento Interno, no uso de suas atribuições

CONSTITUI Comissão Mista, formada pelas Comissões de Pesca e Aquicultura,
Turismo e de Assuntos Municipais, integrada pelos Senhores Deputados Volnei Weber,
Soratto, Ana Campagnolo, Fabiano da Luz, Marquito, Ivan Naatz e Neodi Saretta, a fim
de apreciar, em caráter simultâneo, no prazo de 60 (sessenta) dias, sobre o Plano de
Manejo da Área de Proteção Ambiental (APA) da Baleia Franca.

PALÁCIO BARRIGA VERDE, em Florianópolis, 11 de dezembro de 2024.

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
11/12/2024, às 14:07.